
                                                                                                      Kołaczkowo 05.10.2012r. 

 

              Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 Ustawy Pzp. Wójt Gminy Kołaczkowo informuje, ze w 

postępowaniu prowadzonym w trybie art. 39 ustawy Pzp  

„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Kołaczkowo” 

do realizacji zadania wybrana została oferta nr 1: 

DUON Marketing and Trading S.A 

ul. Piwna 28/31 

80-831 Gdańsk 

Do dnia 03.10.2011 do siedziby Zamawiającego wpłynęło 5 ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

 

Liczba punktów 

1 DUON Marketing and Trading S.A 

ul. Piwna 28/31 

80-831 Gdańsk 

172 811,38 

 

100 

2 PKP Energetyka S.A. 

Oddział w Warszawie Obrót Energią Elektryczną 

Ul. Hoża 63/67 

00-681 Warszawa 

174 492,94 

 

99,04 

3 Tauron Sprzedaż GZE Sp. z o.o. 

ul. Barlickiego 2 

44-100 Gliwice 

173 817,66 99,42 

 

4 Grupa Obrotu Energia Elektryczną Sp. z o.o.  

Ul. Prosta 32 

0-838 Warszawa 

177 666,77 

 

97,27 

5 PGE Obrót S.A. 

Ul. 8-go Marca 6 

35-959 Rzeszów  

Oddział w Skarżysku-Kamiennej 

Al. Marsz. J. Piłsudskiego 51 

26-110 Skarżysko-Kamienna 

176 923,96 97,67 

 

Zamawiający informuje, że podpisanie umowy nastąpi nie wcześniej niż w terminie 5 dni od 

dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty  w siedzibie Zamawiającego z 

zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp. Zgodnie  z art. 180 ust. 2 ustawy Pzp oferentom 

przysługuje odwołanie do Prezesa Izby w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o 

czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. Kopię odwołania 

Odwołujący przesyła Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania.. 

 


